
ACCESSOIRES FIBRE OPTIQUE
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CASSETTES D’EPISSURAGE

DESIGNATION

12 Fibres

24 Fibres

REF PRIX HT

25 670

25 672

Permet la gestion de vos fi bres au sein du tiroir optique.
La cassette protège les épissures et les maintient en place.
Technique de lovage des fi bres pour un conditionnement optimal.

PROTECTIONS D’EPISSURES

PRESSES ETOUPES

DIAMETRE

6 - 12 mm

12 - 24 mm

REF PRIX HT

25 660

25 661

Assure le passage d’un câble Fibre optique au travers de votre 
boîtier vers l’extérieur. Il permet l’étanchéité vis-à-vis des corps 
étrangers, de la poussière, de l’eau etc, ainsi et surtout que le
blocage du câble pour éviter les arrachages intempestifs.

KIT DE MANAGEMENT

Ensemble d’éléments permettant l’organisation des fi bres à
l’intérieur du tiroir optique.
Comprend : 4 lyres de lovage, 1 peigne et 1 presse étoupe.

DESIGNATION

Kit de management

REF PRIX HT

25 683

Lyres

Presse étoupe

Peigne

OBTURATEURS

CONNECTEURS TYPE

ST (sachet de 12 pcs) Simplex

SC (sachet de 12 pcs) Simplex

SC (sachet de 12 pcs) Duplex

REF PRIX HT

25 620

25 621

25 622

Permet d’obturer les empruntes inutilisées de vos tiroirs afi n
d’éviter que la poussière n’entre.

25 620 25 621 25 622

TRANSCEIVERS MONO ET MULTIMODE

MODE CONNECTEUR VITESSE

Multimode SC 10/100

Multimode ST 10/100

Multimode SC 10/100/1000

Monomode SC 10/100/1000

REF PRIX HT

60 552

60 553

60 556

60 558

Les transceivers permettent de
convertir une liaison cuivre en 
liaison optique. Ils permettent
de transférer le signal sur de longues 
distances (500m à plusieurs kms). Ils sont aussi utilisés dans des 
environnements perturbés (champs électromagnétiques) pour 
garantir l’intégrité du signal.

LONGUEUR CONDITIONNEMENT

60mm Sachet de 100pcs

45mm Sachet de 100pcs

REF PRIX HT

25 650

25 651

Nécessaires pour protéger les soudures de vos fi bre.
Les protections d’épissure s’adaptent à toutes les cassettes, tiroirs 
ou coffrets optiques.

TIROIRS OPTIQUES NU

DESIGNATION COMPATIBILITE

Tiroir coulissant nu pour 24 SC Simplex / LC Duplex

Tiroir coulissant nu pour 12 SC Duplex / LC Quad

Tiroir coulissant nu pour 24 SC Duplex / LC Quad)

Tiroir coulissant nu pour 24 ST Simplex / FC

REF PRIX HT

27 800

27 802

27 804

27 806

Permet d’effectuer la liaison entre
la fi bre optique (connecteurs ST, SC, LC) et les équipements actifs 
(routeurs, switchs…). 

Nos tiroirs optiques sont livrés nu mais nous réalisons sur 
demande tous vos tiroirs équipés de traversée ou complets
(traversées, pigtails, cassettes, presse étoupe, kit 
de management). Appelez nous.
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